
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:15

A  ASV Botnang… S

I II III IV V VI Punkte

6 17 2 10

17

1
8
14
17

2
8
14

4
9
15

5
12
16

Auszeit

17:22

Ende
11:15

B  TSV Birkach… R

I II III IV V VI Punkte

17 16 15 22

25

╳
7
15
21

2
9
16
23

4
10
17
25

6
13
18

Auszeit

10:13

S
A
T
Z

2

Start
11:18

B  TSV Birkach… S

I II III IV V VI Punkte

21 16 15 22

2529

3:4

0
6
12
19

25 2
9
15
21

3
10
16
24

6
11
19
24

Auszeit

12:10

Ende
11:37

A  ASV Botnang… R

I II III IV V VI Punkte

3 6 17 2

19

╳
5
12
16

2
6
12
17

3
7
13
19

4
10
16

Auszeit

13:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Zwischenrunde BM 2 U15 weiblich
Frauen

A  ASV Botnang 1 vs. TSV Birkach 1 B

Spiel 6 30.03.2025 10:15 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  ASV Botnang… 5/8

2 Häbich, Hanna X
3 Wolf, Paula X

6 Winbeck, Jule X
10 Schmittgall, Elsa X
17 Schöllhammer, Ida H… X

A  Libero

A  Offizielle

T Zell, Thorsten E

C

B  TSV Birkach… 8/8

15 Kempf, Theresa X

16 Pössl, Aurelia X
17 Differt, Sarah X
19 Von Klitzing, Frieda
21 Fricke, Emmi X

22 Curic, Marija X
27 Kutsch, Luise
29 Holdenried, Carla X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  ASV Botnang… TSV Birkach… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 60 25 1 0 1
1 0 0 19 2 19 25 1 1 1

3

2 0 0 36 79 50 2 1 2
Start: 10:15 Ende: 11:37 Dauer: 1:22

Sieger: TSV Birkach 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mayer, Lotta 1

2 Düser, Nora 2

Schr. Lutz, Helena
Assist. Böhme, Julia

Dokument erstellt: 30.03.2025 11:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


