

## **Zwischenrunde BM 2 U15 weiblich**

Frauen

(A) ASV Botnang 1 vs. TSV Birkach 1 (B)

Spiel 6

30.03.2025 10:15 Uhr



			S		art :15	A	ASV B	otnan	ıg	S		de :15	В	) TSV E	Birkach	า	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	7	6	17	2	10				17	16	15	22			
ufstellung		Spielernr.	<u> </u>							17							25
Aufst	Auswechsel- spieler	er Spielstand	Z														
H		4 5									,						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 8	2 8	4 9	5 12			Auszeit	X 7			6 13			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		14 ①	14	15	16			17:22		16 23	<u> </u>	18			10:13

S	Sta 11	art :18	В	) TSV E	Birkac	h	S	En 11	de :37	A	ASV Botnang				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	21	16	15	22				3	6	17	2				
<u> </u>		29					25							19	
Z		3:4													
2	0 (25) 6	2 9	10	6 11			Auszeit	X <sub>5</sub>	2 6	3 7	4 10			Auszeit	
	12 19	15 21	16 24	19 24			12:10	12 16	12 17	13 19	16			13:18	

Г		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7																					
lellu		Spielernr.	Ι.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A)	ASV Botnang	5/8	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	TSV Birkach	8/8
	_			15	Kempf, Theresa	Х
Ŀ	2	Häbich, Hanna	Χ	16	Pössl, Aurelia	Х
- 3	3	Wolf, Paula	Х	17	© Differt, Sarah	Х
	6	©Winbeck, Jule	Х	19		
1	0	Schmittgall, Elsa	Χ	21	Fricke, Emmi	Х
1	7	Schöllhammer, Ida H	Х	27	Curic, Marija	X
	$\overline{}$			22		^
(4	A)	Libero		27	Kutsch, Luise	
-	_			29	Holdenried, Carla	Х
(	A)	Offizielle		lacksquare	Libero	
Ę	Т	Zell, Thorsten	E	B	Offizielle	

			Sa	nkti	oner	)
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

]	Bemerkungen
]	

					<u>Erget</u>	<u>nisse</u>						
	(4)	) A	SV	Botr	ang	TSV B	Birkach (B)					
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α		
	1	0	0	17	1	60	25	1	0	1		
	Ψ	0	0	19	2	19	25	1	Ψ	1		
					3							
				36		79	50	Į		-		
Start: 10:15 Ende: 11:37 Dauer: 1:22										22		
					Birkach					2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Mayer, Lotta		1					
2	Düser, Nora		2					
		Schr.	Lutz, Helena					

Assist. Böhme, Julia